PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении  Схемы территориального планирования Валдайского муниципального района с внесёнными изменениями.

Принято Думой муниципального района «30» сентября 2021 года.
В соответствии со статьями 9, 18, 19, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
в целях изменения границ Рощинского сельского поселения и Валдайского городского поселения, развития территории Валдайского городского поселения исходя из социальных, экономических и градостроительных факторов, Уставом Валдайского муниципального района Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Утвердить Схему территориального планирования Валдайского муниципального района, утвержденную решением Думы Валдайского муниципального района № 79 от 29 ноября 2012 года с внесёнными изменениями.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального района
                                    Ю.В.Стадэ
«30» сентября 2021 года № 79
	Председатель Думы Валдайского

муниципального района

                            В.П.Литвиненко